（様式１）
　　令和　　年　　月　　日

長野県環境保全研究所長　　　様

　　　　　住　　所
商号又は名称
代表者氏名

印刷業務の下請負説明書（申請書）

調達件名：長野県環境保全研究所研究報告第20号の印刷（調達番号81418）
１．物品標準契約書第８条に関する下請負の内容については下記のとおりです。この事実に相違ありません。
	業務の主たる部分の一部の下請負の有無
	有り　　　　・　　　　無し

２．業務の主たる部分の一部の下請負について、下記のとおり申請します。また、下請負契約後、下請負契約書（写し）又は請求書（写し）等を速やかに提出します。
	業務内容（該当に○）
	申　請　内　容

	刷　版・印　刷
	１．下請負予定者
住　所：
名　称：

２．下請負をする理由

３．下請負予定者を選定した理由

	刷　版・印　刷
	１．下請負予定者
住　所：
名　称：

２．下請負をする理由

３．下請負予定者を選定した理由

※１が無しの場合は記載不要